[image: volodar8]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2023 года					№ 158

	О внесении изменений в постановление №130 от 22.09.2022 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена), на торгах»

Для приведения регламентов муниципальных услуг с соответствие с требованиями федерального закона № 210-фз от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Володарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение к постановлению №130 от 22.09.2022 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена), на торгах» следующие изменения:
1. В пп 2) п.2.4 слова «не должен превышать 2 (двух) месяцев» заменить словами «не должен превышать 20 календарных дней (в период до 01.01.2024»
2. Абзац 7 п.2.5 дополнить словами «и 2023 годах»
3. п.2.10 дополнить пп.17) следующего содержания «земельный участок изъят для государственных или муниципальных нужд, за исключением земельных участков, изъятых для государственных или муниципальных нужд в связи с признанием многоквартирного дома, который расположен на таком земельном участке, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» из пп.16)
4. п.2.10.1 дополнить пп.10.1) следующего содержания «земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор о ее комплексном развитии» из пп.10)
5. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Володарского сельского поселения в сети Интернет
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
Володарского сельского поселения					М.М. Пальок

image1.png